ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2016 мь 317________

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 22.10.2013 № 573 «Об изменении типа

государственного бюджетного учреждения Тульской области
«Центр организации закупок» на казенное»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 22.10.2013 № 573 «Об изменении типа государственного бюджетного
учреждения Тульской области «Центр организации закупок» на казенное»
следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в пункте 3 постановления цифры «40» заменить цифрами «42»;
в) в пункте 4 постановления текст «комитет государственного заказа

Тульской области» заменить текстом «министерство финансов Тульской
области»;

г) пункты 5, 6 постановления исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 5 3 1 3